MUNICÍPIO DE LAGES – SC
   ROCESSO SELETIVO

EDITAL No 005/2021 – SAÚDE

A Comissão Especial do Processo Seletivo, nomeada pela Portaria n.º 247/2021 torna público a relação dos candidatos que solicitaram isenção do valor de inscrição
conforme item 4.5 do Edital de abertura do Processo Seletivo.

CANDIDATO INSCRIÇÃO CARGO SITUAÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO
ADRIANA DE JESUS VIEIRA 447256 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  DEFERIDO
ALESSANDRA ARES 449594 FISIOTERAPEUTA DEFERIDO
ALESSANDRO BUENAVISTA
FERRAO 446589 NUTRICIONISTA EM PROGRAMAS DA SAÚDE DEFERIDO
ALESSANDRO BUENAVISTA
FERRAO 446586 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO
ALEXANDRA ANTUNES 445737 PSICÓLOGO EM PROGRAMAS DA SAÚDE DEFERIDO
ALINE ARRUDA VIEIRA
WERLICH DOS SANTOS 449850 ASSITENTE SOCIAL PROGRAMAS DA SAÚDE DEFERIDO
ALINE KARIANE NERY 449840 EDUCADOR FÍSICO DE PROGRAMAS DA SAÚDE DEFERIDO
ALINE TAVARES 449378 CIRURGIÃO DENTISTA PROGRAMAS DA SAÚDE DEFERIDO
ALINE WALTRICK DA SILVA 447053 CIRURGIÃO DENTISTA PROGRAMAS DA SAÚDE DEFERIDO
ALLAN RAFAEL BORGES DA
SILVA 446255 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DEFERIDO
ALLESSANDRO DE
LUCCIANNO FANCH 449325 MÉDICO PLANTONISTA DEFERIDO
ANDRESSA RODRIGUES DA
ROSA 447328 ENFERMEIRO DEFERIDO
ANGELICA RODRIGUES DE
LIMA 447230 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE INDEFERIDO

NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO NO CADÚNICO
(ITEM DO EDITAL 4.5.1)

ANIELLE PEREIRA DOMINICO 445417 FISIOTERAPEUTA DEFERIDO
BARBARA MEDINGER 446461 CIRURGIÃO DENTISTA PROGRAMAS DA SAÚDE DEFERIDO
BEATTRICY JHENNIFFER
MIRANDA PEREIRA 445594 ENFERMEIRO DEFERIDO
BRUNA BALBINO MATOS 446472 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  DEFERIDO
CAMILA BARBOSA VIANA
LIMA 449262 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  DEFERIDO

CAMILA BERNARDI  448101 CIRURGIÃO DENTISTA PROGRAMAS DA SAÚDE DEFERIDO
CAMILA GRANZOTTO 445065 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DEFERIDO
CAMILA RAMOS DE AVILA 448851 TÉCNICO DE LABORATÓRIO DEFERIDO

CAROLINE OLIVEIRA VIEIRA 449683
AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO PROG.
SAÚDE DEFERIDO

CATARINE DA SILVA
DOURADO 449191 CIRURGIÃO DENTISTA PROGRAMAS DA SAÚDE DEFERIDO
CATIA APARECIDA DA ROSA
WESTAB 448303 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE INDEFERIDO

NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO NO REDOME
(ITEM DO EDITAL 4.5.3)

CRISLAYNE DE MOURA
VENTURA 447845 ASSITENTE SOCIAL PROGRAMAS DA SAÚDE DEFERIDO
CRISTIANE RIGON 446865 ENFERMEIRO DEFERIDO
DAMARA DOS SANTOS SENA  445329 CUIDADOR FEM DEFERIDO
DAMARA DOS SANTOS SENA  445337 OUVIDOR DEFERIDO
DANIELE STEFFEN BOSSI 446680 CUIDADOR FEM DEFERIDO
DANIELE STEFFEN BOSSI 446681 TÉCNICO DE LABORATÓRIO DEFERIDO
DANIELE STEFFEN BOSSI 446683 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DEFERIDO
DANIELLE ZANINI 445859 ENFERMEIRO DEFERIDO
DARLEN HEINZEN DE LIZ 445311 TÉCNICO DE LABORATÓRIO INDEFERIDO NÃO APRESENTOU COMPROVANTE PARA ISENÇÃO
DEISE VARGAS PEREIRA 447017 ASSITENTE SOCIAL PROGRAMAS DA SAÚDE DEFERIDO
DIEGO VINICIUS DE
MAGALHAES 447132 MÉDICO REUMATOLOGISTA DEFERIDO
DILMAR RIBEIRO PEREIRA 449925 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  DEFERIDO
DILMAR RIBEIRO PEREIRA 449912 PSICÓLOGO EM PROGRAMAS DA SAÚDE DEFERIDO
EDUARDA CRISTINA GALON 448744 ENFERMEIRO DEFERIDO
EDUARDA DA COSTA DE
OLIVEIRA 448248 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS INDEFERIDO

ENVIADO FORA DO PRAZO ESTIPULADO EM EDITAL (TEM DO EDITAL
4.5.4)

EVA SANTIAGO BARBOSA 448195 CIRURGIÃO DENTISTA PROGRAMAS DA SAÚDE DEFERIDO
EVELYN MARIA BERNARDINO
MELO 446120 CIRURGIÃO DENTISTA PROGRAMAS DA SAÚDE DEFERIDO
EVERTON BRANCO NETTO 448420 EDUCADOR FÍSICO DE PROGRAMAS DA SAÚDE DEFERIDO
FABIO GILSON 447926 CUIDADOR MASC DEFERIDO
FERNANDA PEREIRA DE LIMA 445654 TÉCNICO DE LABORATÓRIO DEFERIDO
FERNANDA RAMOS MELO DE
OLIVEIRA 446145 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DEFERIDO

FERNANDO BALBINO MATOS 449142 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  DEFERIDO
FERNANDO MOREIRA
GUARIPUNA 450007

MOTORISTA SOCORRISTA EM PROGRAMAS DA
SAÚDE INDEFERIDO

DOAÇÕES FORA DO PRAZO ESTIPULADO EM EDITAL (ITEM DO EDITAL
4.5.2)

FILIPE DOS SANTOS LIMA 445651 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS INDEFERIDO
NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO NO CADÚNICO
(ITEM DO EDITAL 4.5.1)

FILIPE DOS SANTOS LIMA 445643 CUIDADOR MASC DEFERIDO
FLAVIA LORENA DA SILVA
PEREIRA 449484 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DEFERIDO
FRANCIELLE HEGER DE LIZ 445877 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  DEFERIDO
GABRIEL CANANI 447271 CIRURGIÃO DENTISTA PROGRAMAS DA SAÚDE DEFERIDO
GEVERSON MARTINS CHAVES 450124 OUVIDOR DEFERIDO
GUILHERMINA RAMOS DA
AVILA 448850 EDUCADOR FÍSICO DE PROGRAMAS DA SAÚDE DEFERIDO
HELEN AMALIA ARAGAO
DOURADO 446541 CIRURGIÃO DENTISTA PROGRAMAS DA SAÚDE DEFERIDO

HUAIDA DA SILVA MEDEIROS 449284 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE INDEFERIDO
NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO NO CADÚNICO
(ITEM DO EDITAL 4.5.1)

HUGO TOMAZ DE CARVALHO 450016 ASSITENTE SOCIAL PROGRAMAS DA SAÚDE DEFERIDO
IVANI CELINA DOS SANTOS 445418 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DEFERIDO
IVONE SALETE DENTI 446431 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DEFERIDO
JAIME ANDRADE LIMA 449891 CUIDADOR MASC DEFERIDO
JANAINA PRISCILA MUNIZ
GOSS MALINVERNI 446713 AUXILIAR DE ENFERMAGEM  DEFERIDO
JANAINA PRISCILA MUNIZ
GOSS MALINVERNI 446708 OUVIDOR DEFERIDO
JAQUELINE DA FONSECA
VELHO 448598 ASSITENTE SOCIAL PROGRAMAS DA SAÚDE DEFERIDO
JHENIFFER BORGES 449995 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DEFERIDO
JOÃO PAULO STEFFEN
RONCADA  445609 CIRURGIÃO DENTISTA PROGRAMAS DA SAÚDE DEFERIDO
JONATHAN WILLIAM FORTES
DA COSTA 445158 FISIOTERAPEUTA INDEFERIDO NÃO APRESENTOU ANEXO V (ITEM DO EDITAL 4.5.4)

JOSIANE LUCIANO MARTINS 445189 CIRURGIÃO DENTISTA PROGRAMAS DA SAÚDE INDEFERIDO
DOCUMENTO CADÚNICO EM DESACORDO COM O EDITAL (ITEM DO
EDITAL 4.5.1)

JOSUE HEBEL PIRES 448719 ASSITENTE SOCIAL PROGRAMAS DA SAÚDE DEFERIDO
JULIA VELHO FERREIRA 449748 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  DEFERIDO

JULIANA SANTOS DE FARIAS 449074 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DEFERIDO
KARIMI PERPETUA DE ABREU
HAIDA 448995 ASSITENTE SOCIAL PROGRAMAS DA SAÚDE DEFERIDO
KARIN YURICA COLOMBO
KULYK 450058 CIRURGIÃO DENTISTA PROGRAMAS DA SAÚDE DEFERIDO
KARINA DOS SANTOS
PINHEIRO  447451 CIRURGIÃO DENTISTA PROGRAMAS DA SAÚDE DEFERIDO
KARINE DE OLIVEIRA 449048 PSICÓLOGO EM PROGRAMAS DA SAÚDE DEFERIDO
KARLA MILENA OBREGON
BUENO 448880 CIRURGIÃO DENTISTA PROGRAMAS DA SAÚDE DEFERIDO

KAROLINE CONRADO DIAS 447613 FISIOTERAPEUTA INDEFERIDO
DOAÇÕES FORA DO PRAZO ESTIPULADO EM EDITAL (ITEM DO EDITAL
4.5.2)

KENDRIQUE ENDERLE 446433 CIRURGIÃO DENTISTA PROGRAMAS DA SAÚDE DEFERIDO
LEANDRO JUNIOR FREIRES 449210 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DEFERIDO
LEANDRO JUNIOR FREIRES 449256 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO
LENY TOMIE ONUKI 450140 CIRURGIÃO DENTISTA PROGRAMAS DA SAÚDE DEFERIDO
LETICIA BACK 446436 CIRURGIÃO DENTISTA PROGRAMAS DA SAÚDE DEFERIDO
LILIANE DOS SANTOS
BARBOSA 445128 AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO INDEFERIDO

DOAÇÕES FORA DO PRAZO ESTIPULADO EM EDITAL (ITEM DO EDITAL
4.5.2)

LOIVAN HOPPE 447913 CIRURGIÃO DENTISTA PROGRAMAS DA SAÚDE DEFERIDO
LUCIANO ROGERIO
COLOMBO SOUSA 449463 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO
LUCIMAR DA CRUZ SANTOS 447559 OUVIDOR DEFERIDO
LUINDSON DA CRUZ DE
CARVALHO 448163 TÉCNICO DE LABORATÓRIO DEFERIDO
LUIZ GUILHERME BORGES 447997 CIRURGIÃO DENTISTA PROGRAMAS DA SAÚDE DEFERIDO
MARCIA MOREIRA 447155 TÉCNICO DE LABORATÓRIO DEFERIDO
MARGARIDA DA SILVA 449227 ASSITENTE SOCIAL PROGRAMAS DA SAÚDE DEFERIDO
MARIA KAROLINE QUEIROGA
DA SILVA 445595 CIRURGIÃO DENTISTA PROGRAMAS DA SAÚDE DEFERIDO
MARIA LEIDIANE PEREIRA DE
SOUSA 449988 CIRURGIÃO DENTISTA PROGRAMAS DA SAÚDE DEFERIDO
MARIA THEREZA RIBEIRO DOS
SANTOS  448189 ENFERMEIRO DEFERIDO
MARIANA OMIZZOLO
BORSSATTO 450148 CIRURGIÃO DENTISTA PROGRAMAS DA SAÚDE DEFERIDO

MARIANA TEREZINHA
PEREIRA 449339 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DEFERIDO
MARIELEN LORENSI
TRINDADE 448572 TÉCNICO EM RAIO X DEFERIDO
MATHEUS GONÇALVES DE
FREITAS PRUDENTE 449593 CIRURGIÃO DENTISTA PROGRAMAS DA SAÚDE DEFERIDO
MICHELE RODRIGUES DA
SILVA WALTRICK 446056 ENFERMEIRO INDEFERIDO

DOAÇÕES FORA DO PRAZO ESTIPULADO EM EDITAL (ITEM DO EDITAL
4.5.2)

MONIQUE PEREIRA
IDALENCIO 447428 CIRURGIÃO DENTISTA PROGRAMAS DA SAÚDE DEFERIDO
NAIARA SILVA ASSINK 449030 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DEFERIDO
NATALIA DE SOUSA MACEDO 448770 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DEFERIDO
NILO SIMÕES NETO 447501 OUVIDOR DEFERIDO
ODAIR BERNHARDT DOS
SANTOS JUNIOR 446854 CIRURGIÃO DENTISTA PROGRAMAS DA SAÚDE DEFERIDO
PATRICIA FELOMENA HAMES
ROSA ORTIZ 450065 TERAPEUTA OCUPACIONAL  DEFERIDO
REGINA ROLIN DE OLIVEIRA 448558 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DEFERIDO
ROSANA ANTUNES 445792 PSICÓLOGO EM PROGRAMAS DA SAÚDE DEFERIDO
RUTIELE LANGE SIGNORINI 449917 CIRURGIÃO DENTISTA PROGRAMAS DA SAÚDE DEFERIDO
SUANY LEMOS ANTUNES 445974 ENFERMEIRO DEFERIDO
SUELLEN ZIMMER SOARES 449627 CIRURGIÃO DENTISTA PROGRAMAS DA SAÚDE DEFERIDO

SUELLEN ZIMMER SOARES 449638
AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO PROG.
SAÚDE DEFERIDO

SUELLEN ZIMMER SOARES 449644 AUXILAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO DEFERIDO
TAIANE DOS SANTOS SELL 449713 FISIOTERAPEUTA DEFERIDO
UESLEI VIEIRA CABRAL 449620 ENFERMEIRO DEFERIDO
VALERIA LURDES FRANKEN
DE MOURA 449848 PSICOPEDAGOGO DEFERIDO
VANESSA CARDOSO 447235 CIRURGIÃO DENTISTA PROGRAMAS DA SAÚDE DEFERIDO
VANESSA FARIAS DE LIZ 448814 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DEFERIDO
VANUSA SOUZA DA COSTA 448946 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DEFERIDO
VICTORIA DENTI SANTOS 446432 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO
YASMIM PEDROLO WALTRICK 446386 CIRURGIÃO DENTISTA PROGRAMAS DA SAÚDE DEFERIDO

Lages/SC, 15 de junho de 2021.

Comissão Processo Seletivo Município de Lages
Portaria n° 247/2021